
320 - BOHUMÍN - ČADCA (- ŽILINA - KOŠICE - HUMENNÉ,
-KIEV)

KARVINÁ HL.N. - ČESKÝ TĚŠÍN (CZESKI
CIESZYN)

15. a 16. 7. 2019, denně od 7:00 do 17:00 hod.

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v
úseku Karviná hl.n. - Český Těšín (Czeski Cieszyn) na trati 320 - Bohumín - Čadca (- Žilina - Košice -
Humenné, -Kiev) výluka. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Vybrané vlaky (R 341, R 343, Ex 141, R 345, Ex 143, Ex 144, R 346, Ex 142, R 344, Ex 140 a R 342) jedou
v úseku Ostrava hl. n. – Český Těšín odklonem (bez zastavení). Tyto vlaky neobsluhují ŽST Bohumín a
Karviná hl.n. Současně za tyto vlaky jede v úseku Český Těšín – Ostrava hl.n. náhradní autobusová
doprava dle výlukového jízdního řádu. (v odlišné časové poloze oproti pravidelnému jízdnímu řádu).

Vlak Os 2941 je v úseku Bohumín – Karviná hl.n. – Český Těšín odřeknut bez náhrady.

Osobní vlaky projíždějící vyloučeným úsekem mohou navýšit zpoždění až o 15 minut. V přípojných
stanicích nemusí být od zpožděných vlaků zajištěny přestupy na přípojné vlaky! O přípojích se prosím
informujte u vlakového personálu.

Odřeknutí vlaku

Odklon vlaku

Vlaky pojedou odklonem v úseku mezi stanicemi Ostrava hl.n. a Český Těšín (Czeski Cieszyn).
Odklon povede přes stanice: Havířov
Vlaky nezastavují v následujících stanicích: Bohumín, Karviná hl.n.

Zpoždění

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o omezení
služeb najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru
(e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz

http://www.tcpdf.org

